
Sedm mostů

Pavlína Jíšová

Snad sedm psů na sedmé z hvězd
je dál než mířím já
někdy dítě někdy cesta jen
která sedm mostů má

Ať si byl či míníš někdy být
či přicházíš mě zmást
jen miluj mě tak jako já
chci tě zlatou berlou pást

R: Někdy si myslím že jsem jednou z těch
   jejichž skutky s někým jdou
   jindy běžím jak dítě
   a zůstávám před sedmou překážkou 
   Snad sedm psů na sedmé z hvězd...

R: Někdy si myslím...

Snad sedm psů na sedmé z hvězd
jestli si vůbec vzpomínám
někdy dítě někdy cesta jen
která sedm mostů má

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

